[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _108/03_от_27.08.2021 г._

г. Балашов

О передаче в безвозмездное пользование
ГУЗ СО «Балашовская районная больница»
нежилого помещения по адресу:
Саратовская обл., Балашовский район,
п. Садовый, д. 26
На основании ст. 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балашовского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Передать Государственному учреждению здравоохранения Саратовской области «Балашовская районная больница» в безвозмездное пользование нежилое помещение общей площадью 41,6 кв. м, расположенное в здании библиотеки по адресу: Саратовская обл., Балашовский район,                        п. Садовый, д. 26, закрепленном на праве оперативного управления за Муниципальным учреждением культуры «Балашовская межпоселенческая центральная библиотека», сроком на 1 год, с возможностью пролонгации по умолчанию сторон.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков